et legibus hac comutatione iieri posseL flis autem

rebus superius dictisz una cum accessibus et ingres

soras earums seu cum superioribus et inferioribus

earuma et sicut superius legiturj ipsis comutatores

sibi invicem comutationis nomine tradideruntj facien

dum pars parti a die presenti de hocg quod ut supra

in comutatione receperunh cum heredibus et suc

cessoribus suorum proprietario jure et legali hor

dine quicquit voluerinta sine omni uni alteri contra

dictione lit spoponderunt se ipsis comutatores sibi

unius alteris cum heredibus et successoribus suorum

predictis rebus quod ut supra in comutatione de

derunt in integrum. ab omni homine defensareg de

quibus sit pena inter se posuerunta ut quis ex ipsis

aut heredes vel successores eorum se de hanc

serint in ea omnia j qualiter superius legitur-j vel si ab

unumquemque hominem jam dictis rebusj quod Per

ac comutatione dederunt. non deiensaverinta ut cum

penat illa pars qui non conservaverig a parte iidem

servanti dublis ipsis rebuss sicut pro tempore melio.

ratis fuerint aut valuerint sub extimatione in eisdem

locisi quia sic inter eis convenit. Actum ad supra.

scripto monasterio

Signum j- j manus suprascripto Leonir qui hanc

cartulam comutationis fieri rogavitj et ei relecta est.

vf tlerimbertus presbiter et monachus missus fui

ut supra. et subscripsi.

1- Angelbertus judex dominorum regum extimavi

et subscripsi.

b j- Petrus judex dominorum regum extimavi et

subscripsi.

- 1- Liutprandus judex dominorum regum extimavi
et subscripsi. i

j- wrnlcarius judex dominorum regum exstimavi

et subscripsi.

. j Petrus rogatus subscripsi.

i- llilderamus rogatus subscripsi.

jr ciselbertus rogatus subscripsi.

1- Aribertus rogatus subscripsi.

j Sariardus rogatus subscripsi.

Signum jr j manibus Saido aldii monesterioi filius

quondam benedicti p et bennoni filius Plirembertil

abitatores civitate Mediolani testes

j- Lupus notarius dominorum regum scripsi. post

o tradita complevi et dedi.

nam

Ann. tibi mense junio.

commutatio bonorum in alassiate inter Aupaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. AmbrosiLet

illagnoriem ex eodem unica

lix autographo in Arch. s. Pidelit MedioL

Poiuio.

osnon
mense iunio. indictione terciadecima. co

mutatio bone fidei nossitur esse contractum i ut ad

d vicem emtionis obtineat firmitatemy eodemque nexu

obligant contrahentes. Placuit itaque et bonam con

venit voluntatem inter domnus Aupaldus v. v. abbas

monasterii beati christi confessoris Ambrosiia ubi